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Franken Brau Bierprobe
Franken Brau Bierprobe

Franken Brau Pils
Hopfen in Bestform

Franken Brau Spezial
Die spezielle Frische

Franken Brau Spezial
Die spezielle Frische

Franken Brau Radler+ H
Mit den Plus an Frische (saisonal)

Franken Brau Radler+ H
Mit den Plus an Frische (saisonal)

Franken Brau Hefeweizen
Spritzig frisch

Franken Brau Hefeweizen
Spritzig frisch

OSBier

Vom Fass

3x0,11

3x0,21
0,31
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31

0,51

4,20 €
7,00 €

3,80 €

3,50 €

4,20 €

3,50 €

4,20 €

4,00 €

4,70 €



ETRANKEKARTE

BRAUEREIGASTSTATTE @fﬁﬂlhd&%f

OSBier

Flaschenbiere
Franken Brau Kellerbier
Urig, naturtrib 0,331
Franken Brau Florinator
Dunkle Frische hoch Zwei (saisonal) 0,331
Franken 1807 Original
Goldene Frische 0,51
Hohenloher ,Schlitzohr
dunkel 0,331

Alkoholfrei

Franken Brau
Weizen Alkoholfrei 0,51

Jever Fun
Alkoholfrei 0,331

3,80 €

4,00 €

4,20 €

3,80 €

4,70 €

3,80 €



ETRANKEKARTE

BRAUEREIGASTSTATTE @fﬁﬂlhd&%f

Aperitif
,Riedbacher Brauercocktail*

Auszug von der Johannisbeere; Schlitzohr-Dunkelbier0,1 | 4,50 €

Secco weild trocken
Weingut Fiirstenfass 0,11 4,50 €

Secco rose feinfruchtig
Weingut Meier Ulsenheim 0,11 470 €

Secco alkoholfrei Quitte Birne

Hohenloher Schaumweine Wilhelm 0,11 4,70 €
Aperol Sprizz 0,251 7,00 €
Hugo 0,25 | 7,00 €
Lillet 0,251 7,00 €

Alkoholfreie ~Getrinke

Teinacher Gourmet Classic 0,25 3,00 €
Teinacher Gourmet Classic 0,51 4,50 €
Coca Cola Fanta Sprite 0,21 3,00 €
Coca Cola Fanta Sprite 0,41 4,50 €
Fruchtsafte von Kemn 0,21 3,80 €
Fruchtsafte von Kemn 0,41 5,50 €
Saftschorlen 0,21 3,00 €

Saftschorlen 0,41 4 50 €
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Wain 0251

Gerne empfehlen wir lhnen auch einen feinen Tropfen aus
unserem Weinkeller.

Offene WeiRweine

Hausschoppen weil} trocken 6,00 €
Weingut Furstenfass Bretzfeld
Bacchus feinfruchtig 6,50 €

Weingut Meier Ulsenheim

Grauer Burgunder Kabinett trocken 7,00 €

Weingut Furstenfass Bretzfeld

Offener WeiRherbst

Schwarzriesling WeilRherbst feinfruchtig 6,50 €

Weingut Furstenfass Bretzfeld

Offene Rotweine

Hausschoppen rot halbtrocken 6,50 €

Weingut Firstenfass Bretzfeld

Lemberger trocken 6,80 €

Weingut Furstenfass Bretzfeld

Weinschorle weill oder rot 0,251 4 50 €
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W arme Cetrinke
Latte Macchiato 4,00 €
Espresso 3,00 €
Doppelter Espresso 4,00 €
Espresso Macchiato 3,50 €
Cappuccino 4,00 €
Milchkaffee 4,00 €
Tasse Kaffee 3,20 €
Pott Kaffee 5,50 €
Glas Tee 3,50 €

Glas heifle Schokolade 400 €
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QOPpirituosen
Riedbacher Bierschnaps 2cl 4,00 €
,Good old Riedbacher” Single Malt Whisky 4 cl 7,00 €
Grappa 2cl 5,00 €

Schnapse der Edelbrennerei Henninger

oder Gluinter Hammel

Birnenbrand 2¢l 4,50 €
Waldhimbeergeist 2cl 4,50 €
Haselnussgeist 2cl 4,50 €
Zwetschgenwasser 2cl 4,50 €
Mirabellenbrand 2¢l 4,50 €
Likore
Quitten- /Himbeer- oder Schlehen 2¢l 4,80 €
Krauterlikor 4cl 5,50 €

Baileys 5cl 5,50 €



